Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO CMDCA/2019

GABARITO FINAL– Após os recursos

A presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

(CMDCA) do município de São João do Oeste - SC, Telma Aline Corti torna público

aos interessados, o Gabarito Final – Após os recursos, conforme segue:

Conselheiro Tutelar

Tipo de Prova

1 2 3 4
1 C D A B
2 C D A B
3 A B C D
4 D A B C
5 A B C D
6 D A B C
7 B C D A
8 D A B C
9 C D A B

10 C D A B
11 B C D A
12 A B C D
13 D A B C
14 A B C D
15 B C D A
16 A B C D
17 C D A B
18 B C D A
19 D A B C
20 A B C D

São João do Oeste – SC, 26 de Novembro de 2019.

Telma Aline Corti
            Presidente do CMDCA